福建省硅酸盐学会文件

闽硅会〔2021〕03 号

关于召开中共福建省硅酸盐学会支部

第一次党员大会的通知

各位党员理事：

经中共福建省科协科技社团行业委员会批复，同意中共福建省硅

酸盐学会支部（兼合式）换届。根据《中国共产党章程》和《中国共

产党基层组织选举工作暂行条例》等有关文件规定，结合学会党支部

实际情况研究决定，福建省硅酸盐学会第一次全体党员大会拟定于

2021年 12月 31日召开，大会将选举学会党支部第一届支部委员会。

现将相关事宜通知如下：

大会时间：

2021年 12 月 31 日（星期五）晚 20：00

大会地点/方式：

在线视频/语音会议，会议号公布在学会党员群，请下载并使用

“腾讯会议”手机 APP 或电脑客户端进入

参加人员：

学会理事会全体党员、学会领导、列席嘉宾

主持人：

于岩

大会内容：

中共福建省硅酸盐学会支部委员会选举

相关要求：

1. 参会党员不予请假，特殊情况不能参会者请持书面请假材料

报学会秘书处；

2. 参会人员的签到以“腾讯会议”导出参会记录为依据。若有

多人共用一个账号参会的情况，请及时与秘书处联系备注；

3. 以“腾讯会议”匿名投票功能的方式，差额选举产生支部委

员会

请各位党员理事准时参加，以确保换届选举工作顺利完成。

福建省硅酸盐学会

2021年 12 月 27 日